第１５８回大分糖尿病アーベント

《大分県糖尿病療養指導士認定取得単位 ２単位》

《日本医師会生涯教育制度適合集会》

 CC:12（地域医療 0.5単位）, 76（糖尿病 1 単位）

謹啓  時下、先生におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、第 158 回大分糖尿病アーベント

を下記要領にて行いますのでご案内申し上げます。御多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席下さいます

ようお願い申し上げます。                                                        謹白

【代表世話人】大分大学医学部 内分泌代謝・膠原病・腎臓内科学講座

教授 柴田 洋孝

日 時： 平 成 29 年 3 月 13 日（月） 午後 7 時 00 分より

場 所： 大分県医師会館  7 階  大会議室
大分市大字駄原 2892-1  TEL：097 (532) 9121

参加費：100 円 ＊駐車場の都合上、お車でお越しの際は可能な限り乗合でお越しいただけますよう

ご協力の程お願い申し上げます。駐車ｽﾍﾟｰｽが 80 台程度となります。

記

（１９：００～１９：３０）

「『うすき石仏ねっと』を利用した糖尿病連携の取り組み」

臼津薬剤師会学術担当理事

うすき石仏ねっと運営協議会 運営委員

神田 秀一郎 先生

講演（19:30～20:30）

「『糖尿病性腎症重症化予防プログラム』の実践進行について

～急速進行性糖尿病腎症を中心に～」

日本慢性疾患重症化予防学会（JMAP)代表理事

平井 愛山 先生

(問い合わせ先)

大分糖尿病アーベント係         大分大学医学部 内分泌代謝・膠原病・腎臓内科学講座 岡本光弘

TEL 097(586)5792 FAX 097(549)4480 E-mail :mokamoto@oita-u.ac.jp

大日本住友製薬株式会社 大分営業所 大分糖尿病アーベント担当者

TEL 097-537-0631 FAX 097-537-0638 masaya-ogura@ds-pharma.co.jp

共 催  大分糖尿病アーベント・大日本住友製薬株式会社

当番世話人 臼杵市医師会立コスモス病院

                            内科部長 近藤 誠哉 先生